
令和５年４月２５日 

保護者 様 

柏市立高柳中学校 

校長 長谷川 正一 

給食試食会のお知らせについて 

 

穀雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、平素より学校給食についてご理解・ご協力をいただきお礼申し上げます。 

さて、昨年度は新型コロナ感染拡大防止のため中止となりました給食試食会を、保護者の方を対

象に、下記のとおり実施します。つきましては、ご多用の折とは存じますが、参加の希望がありま

したら、申込書にご記入の上、５月２日(火)までに提出をお願い致します。 

 

記 

 

１．期日    令和５年 ５月 ２３日（火） 

１２：２０         集合 

        １２：２０～１２：３０  試食会の説明 

        １２：３０～１２：４５  給食準備 

        １２：４５～１３：０５  給食試食、アンケート記入 

        １３：０５～１３：１５  後片付け 

        １３：２０～１３：５０  講演 

 

２．場所    高柳中学校  ２年 C組(２階) 

       （生徒昇降口を使用、下履きは２年生の靴箱を使用） 

 

３．講師    給食センター栄養士 

 

４．その他   会場設営の都合上、参加申込書をご提出ください。 

        給食代として３０５円を当日集金させていただきます。 

        ※当日、小さなお子様をお連れの方は、お子様分は用意できませんので、 

各自で軽食などをご持参ください。 

 

 給食試食会参加申込書 

 

   年   組  生徒氏名   (                   ) 

          保護者名   (                   ) 

５月２日(火)までにお子様に持たせてください。 

何かご不明な点がありましたら、教頭まで(０４－７１９１－４５８０)ご連絡ください。 

切り取り線 


